
MC3300 Mobilní terminál, rukojeť, 1D, Wi-Fi, BT, 29 kláves, Android
Další generace velmi úspěšné řady mobilních terminálů MC3000 má vše, co potřebujete k dnešnímu i budoucímu podnikání. Terminál nabízí vysoký
výkon, lehký a ergonomický design, velkou dotykovou obrazovku či bezkonkurenční skenování. MC3300 - snadný způsob, jak obohatit vaše podnikání
o pokročilé mobilní funkce a výhody, které nabízí operační systém Android pro business prostředí.

Přejděte na operační systém Android s mobilním počítačem, který vám
nabídne ještě více. Ovládejte snadněji aplikace a přístup k pokročilým funkcím,
poznejte celou řadu nových funkcí, používejte je díky TE (terminálová emulace)
přímo v počítačích - jednoduše využívejte Zebra Mobility DNA naplno!

 
Klíčové vlastnosti:

bezkonkurenční výkon skenování
čte kódy špinavé, poškrábané, nekvalitně vytištěné či pod fólií
lehké, komfortní a přesto odolné zařízení
zpětná kompatibilita s příslušenstvím pro MC3200
Zebra Mobility DNA

 

          

https://www.zebra.com/gb/en.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Bezdrátová komunikace Bluetooth®, WiFi

Dotykový displej Ano

Komunikační rozhraní USB

Operační systém Android

Paměť 2GB RAM, 16GB Flash

Rozšiřující slot Micro SD Card (SDHC) 32 GB

Symboliky 1D čárových kódů všechny standardní typy 1D-kódů

Typ CPU Qualcomm 8056 1,8 GHz Hexa-Core

Typ displeje 4" WVGA color capacitive, Corning Gorilla Glass

Vlastnosti WLAN IEEE 802.11 a/b/g/n/ac/d/h/i/r/k/v/w

Zvuk reproduktor , PPT Voice Support

Optické

Senzory akcelerometr, gyroskop

Snímač čárových kódů Laser

Elektrické

Hlavní baterie Vysokokapacitní: Li-Ion 5200 mAh

Mechanické

Rozměry Šířka: 74.7mm, Výška: 202.6mm Délka: 163.9mm

Váha 505g

Prostředí

Elektrostatická odolnost ±20kV vzduchem, ±10kV kontaktně

Odolnost na nárazy 1000 otáček v bubnu z 1 m, opakované pády z 1,5 m na beton

Provozní teplota -20 až 50°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Průmyslové krytí IP54

Skladovací teplota -40 až 70°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

